会員各位

いつも『AI-NET』をご利用いただき、誠にありがとうございます。

ＪＵ宮城会場につきまして、7/8(土)事務局停電により営業時間が

変更となりますので下記ご案内申し上げます。

              記

 【7/8(土)営業時間】

   9：00 から 15：00 まで

 【車両搬出】

   7/8(土)15：00 から 7/10(月)9：00 までの間は、

   会場搬出券発行不可となり搬出できません。

 【JU 即落掲載】

   7/8(土)14：00 から 16：00 までの間は、

   掲載一時停止となります。

以上

会員の皆様にはご不便をお掛け致しますが、ご理解の程、よろしく

お願い申し上げます。